corresponde, al parecer esta parcela puede estar pendiente de dividir y repartir 
entre herederos del titular que aparece en catastro.

Descripción: 

“RÚSTICA.- Trozo de tierra de regadío sito en término municipal de Torre 
Pacheco, extremo poniente de la finca llamada Las Conquetas, con una casa con 
QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS (574 M² ) de superficie 
construida, distribuida en diferentes dependencias, sobre un solar de QUINIENTOS 
NOVENTA Y UN METROS CUADRADOS (591 M² ) de superficie, siendo la superficie 
total de veintiséis áreas y cincuenta y tres centiáreas, que linda: Norte, con trozo 
adjudicado a Pedro Mateo Vaillo, y casa de Pedro Mateo Vaillo, procedente ambos 
de donde la presente; Sur, Carretera de Torre Pacheco a Los Alcázares;